
ÚDAJOVÝ LIST  
    

 

ROKOSPOL a.s., Kaňovice 101 tel.: +420 577 110 111  Aktualizace: SK 27. 5. 2024 
763 41 Zlín, Česká republika rokospol@rokospol.cz    
www.rokospol.cz     
 

ROKO EVERCLEAN FACADE PROTECT VR 263 

Strana 1 z 2 

TRANSPARENTNÍ VÝROBEK K OCHRANĚ NOVÉ, ALE I RENOVACI STARÉ FASÁDY.  
 

Charakteristika výrobku 

ROKO EVERCLEAN FACADE PROTECT slouží k výraznému prodloužení životnosti nové fasády, ale i k renovaci staré.  
Zabrání vlivu povětrnostních vlivů, které způsobují degradaci fasády vlivem růstu mikroorganismů a výrobek také 
chrání před barevnými změnami povrchu vlivem působení UV záření a deště. Nedochází ke vzniku prasklin, které 
mohou být příčinou následného zrychleného stárnutí i z hlediska mechanického. Tím pak může dojít 
k rozsáhlejšímu problému, jako je pronikání vody do spodnějších vrstev nátěru, čímž může dojít i ke zvýšení 
vlhkosti v interiéru. 
  
Použití 

ROKO EVERCLEAN FACADE PROTECT je určen pro ošetření široké škály fasád s různými zrnitostmi. 
 
 
Technické parametry 

 
Mísící poměr (hmotnostně) 

Neředí se 

Konzistence hmoty kapalná 

Dovolená teplota nanášení od +5 °C do +25 °C 

Doba zasychání: 12 hodin 

pH 7 (neředěno)  

Sušina 6 % 

Hustota 1 g/cm3 

Spotřeba 80–130 g/m2 

Teoretická vydatnost  5–10 m2/l 

Příprava podkladu 

Povrch všech podkladů musí být celistvý, pevný, bez mechanických, chemických i biologických nečistot. Pro 
odstranění veškerého znečištění starších fasád doporučuje použít EVERCLEAN CLEANER, který povrch nejen 
vyčistí, ale také zabraňuje dalšímu růstu mechů, řas a plísní.  
 
Příprava směsi a aplikace 

ROKO EVERCLEAN ROOF PROTECT je připravený k přímému použití, dále jej neřeďte, výrazně by se snížila 
účinnost. Řádně promíchejte a ihned aplikujte válečkováním, stříkáním nebo natíráním štětcem. 
 
 
Upozornění 

Během aplikace a následných 24 hodin od jejího ukončení je nutno materiál chránit před stykem s vodou (déšť, 
technologická voda na staveništi atd.) a mrazem.  
 
 
 
 
 

mailto:rokospol@rokospol.cz
http://www.rokospol.cz/


ÚDAJOVÝ LIST  
    

 

ROKOSPOL a.s., Kaňovice 101 tel.: +420 577 110 111  Aktualizace: SK 27. 5. 2024 
763 41 Zlín, Česká republika rokospol@rokospol.cz    
www.rokospol.cz     
 

ROKO EVERCLEAN FACADE PROTECT VR 263 

Strana 2 z 2 

 
Čištění 

Potřísněné části nářadí, pokožky i oděvu lze před zaschnutím odstranit vodou. Po zaschnutí je odstranění velice 
obtížné, a to pouze mechanicky. 
 
Balení 

1 l, 5 l 
 
Skladování 

Skladovat 24 měsíců od data výroby v originálním neporušeném obalu v suchu při teplotě+ 5 až + 30 °C. Výrobek 
nesmí zmrznout. 

Upozornění 
Předložené údaje mají poradenský charakter, zakládají se na nejlepších znalostech a pečlivých výzkumech podle 
stávajícího stavu techniky a jsou změřeny dle současných platných norem. Z těchto údajů není možno proto 
odvozovat právní závaznost a odkazujeme Vás rovněž na naše obchodní podmínky. Další podrobné informace k 
výše uvedenému výrobku naleznete v Bezpečnostních listech, zpracovaných v souladu s přílohou II nařízení 
1907/2006/ES ve znění přílohy II nařízení 453/2010 ES.   

mailto:rokospol@rokospol.cz
http://www.rokospol.cz/

